Совет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 октября 2017  года № 12

О внесении изменений в постановление председателя Совета муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан   от 14.02.2017 года № 6 «Об утверждении графика приема граждан депутатами Совета муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан четвертого созыва на 2017 год»

В соответствии с решением Территориальной избирательной комиссии муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан, на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии  муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан  от 10.09.2017 года № 37/4 «О результатах дополнительных выборов депутата Совета муниципального  района Мишкинский район  Республики Башкортостан четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 4» и в связи с изменением состава депутатского корпуса Совета муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан постановляю:

    В  график  приема  граждан депутатами Совета муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан  четвертого созыва на 2017 год, утвержденный постановлением председателя Совета муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан  от 14.02.2017 № 6 «Об утверждении графика приема граждан депутатами Совета муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан четвертого созыва  на 2017 год» внести прилагаемые изменения.

Председатель Совета

муниципального района

Мишкинский район

Республики Башкортостан

         С.А. Александров
Приложение

к постановлению  председателя

Совета муниципального района

Мишкинский район

Республики Башкортостан

от  24 октября 2017 года № 12.
ИЗМЕНЕНИЯ В ГРАФИК

приема граждан депутатами Совета муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан четвертого созыва  на 2017 год

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество депутата Совета муниципального района
	№  избирательного округа
	Место  проведения приема, контактный телефон
	Время  и дата приема

	1.
	Антонов
Вадим Григорьевич
	4 округ

Центр – с.Камеево. Входят населенные пункты: с.Камеево, д.Русское Байбаково сельского поселения Камеевский сельсовет; д.Кочкильдино, д.Новоакбулатово, д.Староакбулатово, д.Яндыганово сельского поселения Акбулатовский сельсовет.
	Здание Администрации  СП  Акбулатовский сельсовет, д.Новоакбулатово, ул. .Дружбы, 13 (34749)   2-31-20
	 Ежемесячно  вторая  пятница

с 15:00 до 15:45

	Здание Администрации  СП  Камеевский сельсовет, с.Камеево,

ул.Центральная,1,  (34749) 2-36-53

	Ежемесячно  вторая  пятница

с 16:00  до 17:00

Председатель Совета

муниципального района

Мишкинский район

Республики Башкортостан

         С.А. Александров